
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 

PARTE PRIMA - ENTRATE

ESERCIZIO: 2016

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
VIA MARCONI, 9

70013 (BA)
C.F. 00834380727 P. IVA 00834380727

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

442.292,20

2.972.765,62

770.050,38

0,00

Previsioni 
2017dell'anno 2018dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 4.586.403,26

Previsioni 

anno 2016

Alleagto n.9 - Bilancio di previsione



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

Previsioni Previsioni 

2017dell'anno 2018dell'anno

Previsioni 

2016

anno 2016

Alleagto n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 3.950.920,05 9.925.883,95 8.992.727,75 8.601.185,988.622.785,981

Previsione di cassa 12.565.742,17

Previsione di competenza

13.235.975,31

TITOLO 
Trasferimenti correnti 42.764,53 1.004.142,75 1.334.342,73 695.979,62741.917,242

Previsione di cassa 1.320.671,26

Previsione di competenza

1.123.346,05

TITOLO 
Entrate extratributarie 1.580.342,68 2.457.920,58 2.403.481,30 2.237.901,162.262.747,773

Previsione di cassa 2.934.298,95

Previsione di competenza

3.538.880,89

TITOLO 
Entrate in conto capitale 1.714.374,93 8.420.706,89 5.132.294,40 7.650.000,0033.415.549,754

Previsione di cassa 2.537.825,02

Previsione di competenza

9.374.225,52

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 633.853,52 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 494.835,48

Previsione di competenza

598.127,70

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,000,007

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 26.582,73 5.891.364,57 4.365.864,57 5.865.864,575.865.864,579

Previsione di cassa 4.365.864,57

Previsione di competenza

4.421.262,52

TOTALE TITOLI 7.948.838,44 27.700.018,74 22.228.710,75 25.050.931,3350.908.865,31

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
7.948.838,44 26.413.818,95 50.908.865,31 25.050.931,33

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

24.219.237,45

28.805.640,71

32.291.817,99

32.291.817,99

32.034.885,31

29/04/2016 Pagina 2COMUNE DI CASTELLANA GROTTE


