## **COMUNE DI CASTELLANA GROTTE**

VIA MARCONI, 9 70013 (BA) C.F. 00834380727 P. IVA 00834380727

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2016

	Previsioni anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018				
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza		442.292,20	0,00	0,00		
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza		2.972.765,62	0,00	0,00		
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza previsioni di competenza		770.050,38 0,00				
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		4.586.403,26				

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2016

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	3.950.920,05	Previsione di competenza Previsione di cassa	9.925.883,95 13.235.975,31	8.992.727,75 12.565.742,17	8.622.785,98	8.601.185,98
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	42.764,53	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.004.142,75 1.123.346,05	1.334.342,73 1.320.671,26	741.917,24	695.979,62
TITOLO 3	Entrate extratributarie	1.580.342,68	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.457.920,58 3.538.880,89	2.403.481,30 2.934.298,95	2.262.747,77	2.237.901,16
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	1.714.374,93	Previsione di competenza Previsione di cassa	8.420.706,89 9.374.225,52	5.132.294,40 2.537.825,02	33.415.549,75	7.650.000,00
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	633.853,52	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 598.127,70	0,00 494.835,48	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	26.582,73	Previsione di competenza Previsione di cassa	5.891.364,57 4.421.262,52	4.365.864,57 4.365.864,57	5.865.864,57	5.865.864,57
	TOTALE TITOLI	7.948.838,44	Previsione di competenza Previsione di cassa	27.700.018,74 32.291.817,99	22.228.710,75 24.219.237,45	50.908.865,31	25.050.931,33
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	7.948.838,44	Previsione di competenza Previsione di cassa	32.034.885,31 32.291.817,99	26.413.818,95 28.805.640,71	50.908.865,31	25.050.931,33